
K Q J 9 7 6 ♠
♥
♦
♣

Q 
K 8 2 
Q 7 5 

N 8 2 ♠
♥
♦
♣

T 9 7 
7 6 3 
A K 8 3 2 

E

5 ♠
♥
♦
♣

J 8 2 
A Q J 5 
J T 9 6 4 

A T 4 3 ♠
♥
♦
♣

A K 6 5 4 3 
T 9 4 
-

S

Q 7 ♠
♥
♦
♣

A 9 8 4 2 
A 7 4 3 
5 2 

N K 9 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q T 7 6 3 
T 6 
J 9 

E

A 8 2 ♠
♥
♦
♣

5 
K Q J 9 8 
K 8 6 3 

J T 6 4 ♠
♥
♦
♣

K J 
5 2 
A Q T 7 4 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♣ S ♦K 90 101

2 3♥ -1 N ♦T 50 102

3 4♦ O ♣5 130 103

4 2♥X -3 N ♦T 500 104

5 2♣X -2 O ♠Q 300 105

6 3♦ -1 O ♣5 50 106

7 2♥ -2 N ♦T 100 107

8 riposo - - 108

9 3♥ -2 N ♦T 100 109

10 2SA -2 N ♦T 100 110

11 2♦ -1 O ♠Q 50 111

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 N ♣A 650 101

2 4♠+1 N ♣A 650 102

3 4♠+1 N ♣A 650 103

4 4♠+2 N ♣A 680 104

5 4♠+3 N ♣A 710 105

6 5♠ N ♣A 650 106

7 4♠+3 N ♣A 710 107

8 riposo - - 108

9 4♠+3 N ♣A 710 109

10 4♠+3 N ♣A 710 110

11 6♠ N ♣A 1430 111

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



8 3 ♠
♥
♦
♣

A 8 6 4 3 
K T 
K Q 8 6 

N A 9 6 2 ♠
♥
♦
♣

K 5 2 
A Q 9 5 4 
2 

E

Q T 7 5 4 ♠
♥
♦
♣

T 9 
8 6 2 
A 9 4 

K J ♠
♥
♦
♣

Q J 7 
J 7 3 
J T 7 5 3 

S

5 2 ♠
♥
♦
♣

A K 7 6 
T 7 4 
K Q J 8 

N K 7 6 4 ♠
♥
♦
♣

Q J T 
A 8 5 2 
7 6 

E

A Q J 9 3 ♠
♥
♦
♣

9 8 5 3 
Q 6 
5 3 

T 8 ♠
♥
♦
♣

4 2 
K J 9 3 
A T 9 4 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♣ -1 N ♠7 50 111

2 4♣ -1 N ♠4 50 101

3 3♣ N ♠4 110 102

4 3♠ -1 O ♣K 100 103

5 3♠ -2 O ♥A 200 104

6 3♣ N ♥Q 110 105

7 3♠ -2 O ♣K 200 106

8 3♣+1 N ♠7 130 107

9 riposo - - 108

10 2♣ N ♦2 90 109

11 2♦ -1 S ♥9 50 110

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ O ♥A 140 111

2 4♠ O ♥4 620 101

3 2♥ N ♣2 110 102

4 3♠+1 O ♥A 170 103

5 3♥ -1 N ♣2 100 104

6 2♥ N ♣2 110 105

7 2♥ N ♣2 110 106

8 3♠+1 O ♠8 170 107

9 riposo - - 108

10 2♥ N ♣2 110 109

11 2♠+2 O ♣K 170 110

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



Q 9 7 4 3 ♠
♥
♦
♣

A 
A Q J T 4 
3 2 

N K J 8 2 ♠
♥
♦
♣

Q J 7 
9 3 2 
A Q J 

E

A 5 ♠
♥
♦
♣

T 2 
K 7 6 
K 9 8 7 6 5 

T 6 ♠
♥
♦
♣

K 9 8 6 5 4 3 
8 5 
T 4 

S

Q 7 4 ♠
♥
♦
♣

T 9 
9 8 7 
J T 9 6 4 

N K J 8 6 5 ♠
♥
♦
♣

K 6 5 2 
A 4 2 
5 

E

9 2 ♠
♥
♦
♣

A Q J 8 
K 6 
K Q 8 3 2 

A T 3 ♠
♥
♦
♣

7 4 3 
Q J T 5 3 
A 7 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 E ♦Q 50 110

2 4♥+1 E ♣A 450 111

3 4♥ E ♦Q 420 101

4 4♥ -1 E ♦Q 50 102

5 3SA+1 O ♣J 430 103

6 4♥+1 E ♦Q 450 104

7 4♥ E ♦Q 420 105

8 2♥+3 E ♦Q 200 106

9 5♥ E ♣A 450 107

10 riposo - - 108

11 4♠ -2 O ♦7 100 109

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA E ♠T 600 110

2 4♣ -1 E ♠T 100 111

3 4♣ E ♠T 130 101

4 4♣ E ♠T 130 102

5 3♣ -1 E ♦8 100 103

6 4♥ -3 S ♣7 150 104

7 3♥ -2 S ♠A 100 105

8 4♥ -3 S ♣5 150 106

9 4♣ -1 E ♠T 100 107

10 riposo - - 108

11 4♠ -3 N ♦2 150 109

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



K Q ♠
♥
♦
♣

Q 
Q J 7 6 4 
T 9 7 4 3 

N A 8 7 5 3 2 ♠
♥
♦
♣

8 
A T 5 3 
A 5 

E

J T 4 ♠
♥
♦
♣

7 6 5 4 3 2 
8 
Q J 8 

9 6 ♠
♥
♦
♣

A K J T 9 
K 9 2 
K 6 2 

S

A T 8 6 ♠
♥
♦
♣

-
8 7 6 4 2 
K T 5 3 

N 5 ♠
♥
♦
♣

Q J 2 
K Q T 5 
A Q 7 4 2 

E

K Q 9 7 4 ♠
♥
♦
♣

A K 8 7 5 4 
-
8 6 

J 3 2 ♠
♥
♦
♣

T 9 6 3 
A J 9 3 
J 9 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 O ♦8 650 109

2 5♥ O ♦2 650 110

3 6♥ O ♦8 1430 111

4 5♥+1 O ♦6 680 101

5 5♥ O ♦4 650 102

6 6♥ -1 O ♦8 100 103

7 4♥+2 O ♦6 680 104

8 4♥ O ♦6 620 105

9 4♥+1 O ♦8 650 106

10 5♥ O ♦4 650 107

11 riposo - - 108

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ E ♥A 140 109

2 2♠+1 E ♥A 140 110

3 2♠+1 E ♥A 140 111

4 4♠ -1 E ♥A 50 101

5 3♠+1 E ♥A 170 102

6 3SA+1 N ♥8 430 103

7 2SA -2 N ♠5 100 104

8 3♠ E ♥A 140 105

9 2♥ -1 S ♦8 50 106

10 2♥ -1 S ♠J 50 107

11 riposo - - 108

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



J 8 ♠
♥
♦
♣

A K T 9 5 
T 9 6 3 2 
9 

N T 7 ♠
♥
♦
♣

Q 7 3 
K 
A Q J 7 6 5 4 

E

A 9 5 4 ♠
♥
♦
♣

8 4 
A 8 7 4 
T 8 3 

K Q 6 3 2 ♠
♥
♦
♣

J 6 2 
Q J 5 
K 2 

S

A T 5 3 ♠
♥
♦
♣

Q 8 2 
K 6 
Q 9 6 2 

N J 8 ♠
♥
♦
♣

K T 9 7 3 
9 
A T 7 4 3 

E

9 6 2 ♠
♥
♦
♣

A J 5 4 
Q 4 3 
K J 8 

K Q 7 4 ♠
♥
♦
♣

6 
A J T 8 7 5 2 
5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 108

2 2♠+3 S ♠2 200 109

3 4♦ S ♥A 130 110

4 4♠+2 N ♦9 480 111

5 4♥ E ♠K 620 101

6 4♠+2 N ♦9 480 102

7 Passo 103

8 4♠+1 N ♥3 450 104

9 3♦+1 S ♥A 130 105

10 3♠+2 N ♦9 200 106

11 3♦+2 S ♠6 150 107

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 108

2 4♣ E ♥2 130 109

3 3♥ -1 N ♣A 100 110

4 3♣+1 E ♠K 130 111

5 3♣ E ♠K 110 101

6 3♥ N ♣A 140 102

7 3♣+1 E ♥2 130 103

8 2♣+1 E ♠K 110 104

9 4♥ -2 N ♣A 200 105

10 5♣ -1 E ♥2 100 106

11 3♣+1 E ♠K 130 107

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



Q 6 5 2 ♠
♥
♦
♣

Q J 
Q J 3 2 
J 9 8 

N 7 4 ♠
♥
♦
♣

T 9 7 5 3 
K 9 6 
T 5 3 

E

A J T 8 3 ♠
♥
♦
♣

K 8 2 
8 7 
A Q 4 

K 9 ♠
♥
♦
♣

A 6 4 
A T 5 4 
K 7 6 2 

S

A 7 6 3 ♠
♥
♦
♣

K J 8 
A 8 7 
K J 5 

N T 4 ♠
♥
♦
♣

A 6 5 3 
K 4 
A T 9 7 3 

E

K Q 9 8 5 2 ♠
♥
♦
♣

T 2 
Q T 9 5 
8 

J ♠
♥
♦
♣

Q 9 7 4 
J 6 3 2 
Q 6 4 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠+2 O ♠3 170 107

2 riposo - - 108

3 3SA -2 N ♠T 100 109

4 3♠+1 O ♥J 170 110

5 2♠+1 O ♠6 140 111

6 1SA N ♣T 90 101

7 1SA+1 N ♣3 120 102

8 3♣ -1 S ♠K 50 103

9 3♠+1 E ♥4 170 104

10 2♣ -3 E ♠J 150 105

11 2SA N ♣3 120 106

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♦+1 S ♠A 110 107

2 riposo - - 108

3 2SA -1 S ♠J 100 109

4 1SA -1 N ♠7 100 110

5 1♠ -1 O ♥Q 50 111

6 2SA -2 S ♠J 200 101

7 1SA -1 N ♠7 100 102

8 2♠ -2 O ♥Q 100 103

9 1SA+1 N ♠7 120 104

10 3SA -3 S ♠J 300 105

11 1SA -1 N ♠7 100 106

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



A 7 ♠
♥
♦
♣

K 8 7 6 
A Q 5 4 3 
Q J 

N K 9 ♠
♥
♦
♣

J 9 3 
8 7 6 
T 9 7 5 4 

E

Q J 6 5 ♠
♥
♦
♣

A T 2 
K T 9 
K 8 3 

T 8 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

Q 5 4 
J 2 
A 6 2 

S

3 ♠
♥
♦
♣

Q T 9 8 
A Q 9 8 7 
Q 6 5 

N J ♠
♥
♦
♣

A K 6 
T 2 
A J T 9 8 7 3 

E

Q T 9 6 5 4 2 ♠
♥
♦
♣

J 
K 6 
K 4 2 

A K 8 7 ♠
♥
♦
♣

7 5 4 3 2 
J 5 4 3 
-

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ O ♦A 620 106

2 4♠ O ♥9 620 107

3 riposo - - 108

4 4♠ -2 O ♥8 200 109

5 5♣ -1 E ♥4 100 110

6 3♣+1 E ♠A 130 111

7 3♠X O ♥8 730 101

8 5♣ -2 E ♥7 200 102

9 4♣ E ♥5 130 103

10 3♠ E ♥5 140 104

11 3♣+1 E ♦3 130 105

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1♦+1 N ♣T 90 106

2 2♣ -1 N ♦6 50 107

3 riposo - - 108

4 3♦ N ♣T 110 109

5 2♥+2 N ♣T 170 110

6 2♠ S ♥A 110 111

7 2♦ N ♣T 90 101

8 2SA S ♠6 120 102

9 1♦+2 N ♣T 110 103

10 2♠+1 S ♣3 140 104

11 3♣ -1 O ♠A 50 105

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



T 3 ♠
♥
♦
♣

9 7 4 
A K 7 
A K 9 7 4 

N A Q 9 5 ♠
♥
♦
♣

K Q T 6 
9 8 5 3 2 
-

E

8 4 ♠
♥
♦
♣

J 8 5 2 
J T 6 
T 6 5 3 

K J 7 6 2 ♠
♥
♦
♣

A 3 
Q 4 
Q J 8 2 

S

9 5 4 3 ♠
♥
♦
♣

Q J T 
K 6 5 
K 8 4 

N A Q J T 8 6 ♠
♥
♦
♣

9 7 
Q 7 3 
9 3 

E

K 2 ♠
♥
♦
♣

A 8 6 
J T 9 8 4 
A Q 6 

7 ♠
♥
♦
♣

K 5 4 3 2 
A 2 
J T 7 5 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 E ♣J 50 105

2 2♠ E ♣J 110 106

3 2♠+1 E ♣2 140 107

4 riposo - - 108

5 2♠+2 E ♣J 170 109

6 4♠ E ♦A 420 110

7 2♠ E ♣J 110 111

8 2♠+2 E ♣J 170 101

9 3SA -1 O ♥Q 50 102

10 2♠+1 E ♣J 140 103

11 2♠+2 E ♣J 170 104

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA N ♥K 400 105

2 1♠+3 S ♦J 170 106

3 5♣ -1 N ♥K 50 107

4 riposo - - 108

5 3SA+2 S ♦J 460 109

6 3SA+1 S ♥2 430 110

7 2♣+2 N ♦8 130 111

8 3SA+1 N ♦9 430 101

9 2SA+3 N ♦9 210 102

10 4♠ -1 S ♦J 50 103

11 3SA S ♥2 400 104

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



J 9 7 4 ♠
♥
♦
♣

5 2 
A Q 3 
A T 6 4 

N A K Q T 8 ♠
♥
♦
♣

8 
J 6 5 2 
J 7 3 

E

5 2 ♠
♥
♦
♣

K J T 6 
T 9 8 
K Q 8 2 

6 3 ♠
♥
♦
♣

A Q 9 7 4 3 
K 7 4 
9 5 

S

T 5 3 ♠
♥
♦
♣

K 7 
Q T 2 
A T 8 4 2 

N J 7 4 ♠
♥
♦
♣

A Q J 8 5 
9 8 4 
5 3 

E

A K 8 ♠
♥
♦
♣

T 9 4 3 
K 7 6 3 
J 7 

Q 9 6 2 ♠
♥
♦
♣

6 2 
A J 5 
K Q 9 6 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♥ E ♣K 140 104

2 4♣ -2 S ♥T 100 105

3 3♥ -1 E ♣K 50 106

4 4♣ -2 S ♥4 100 107

5 riposo - - 108

6 3♣ -1 S ♥T 50 109

7 3♣ -1 S ♥T 50 110

8 3SA -2 N ♥5 100 111

9 2♥+1 E ♣K 140 101

10 4♣ -2 S ♠A 100 102

11 1SA N ♥Q 90 103

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA O ♣4 120 104

2 2♥ -1 S ♠5 100 105

3 2♥ -1 S ♠5 100 106

4 2SA+2 O ♥5 180 107

5 riposo - - 108

6 3♥ -2 N ♠A 200 109

7 3SA -2 O ♥5 100 110

8 2SA -2 N ♠A 200 111

9 3♥ -2 S ♠2 200 101

10 3♠ -1 E ♥A 50 102

11 3SAX -2 O ♥5 300 103

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



Q J T ♠
♥
♦
♣

J 8 6 
A T 8 6 
A 7 5 

N K 8 5 3 ♠
♥
♦
♣

K Q 5 2 
K 4 
K 4 2 

E

A 7 6 2 ♠
♥
♦
♣

A 
Q 9 5 3 
9 8 6 3 

9 4 ♠
♥
♦
♣

T 9 7 4 3 
J 7 2 
Q J T 

S

9 3 ♠
♥
♦
♣

A J T 5 4 
Q T 7 2 
K T 

N J T 4 2 ♠
♥
♦
♣

Q 9 8 
9 6 4 3 
5 4 

E

A K 7 6 5 ♠
♥
♦
♣

3 2 
K J 8 
A Q 3 

Q 8 ♠
♥
♦
♣

K 7 6 
A 5 
J 9 8 7 6 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♥X -3 N ♠J 500 103

2 3♠ -1 O ♠3 100 104

3 3♥ -1 N ♠J 50 105

4 3♠ -1 O ♥J 100 106

5 3♥ N ♠J 140 107

6 riposo - - 108

7 3♠ -1 O ♥A 100 109

8 3♠ -1 O ♠9 100 110

9 4♠ -2 O ♠9 200 111

10 3♥ -1 N ♠J 50 101

11 3♥ N ♠J 140 102

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠+1 O ♦A 170 103

2 4♠ O ♠Q 620 104

3 4♠ -1 O ♥6 100 105

4 2♠+1 O ♦6 140 106

5 2♠+1 O ♠T 140 107

6 riposo - - 108

7 1SA+1 O ♦T 120 109

8 2♠+2 O ♠Q 170 110

9 2♠+2 O ♠Q 170 111

10 3♠+1 O ♥6 170 101

11 1♠+3 O ♠Q 170 102

20

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

GP  

02/04/2023 Dom pom

O



Simultaneo Nazionale Open - GP - 02/04/2023 Dom pom  
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico

02/04/2023 - 19:17 - Pag. 1 di 1

Classifica di linea - Matchpoints - Board 20 di 20

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

QUERCI ALDO           

BOGGIALI ROBERTO      

VERDESCA ANGELA       

PAPINI GIORGIO RENATO 

MARALDI MARIA ANTONIET

BACAR ZDENKA          

MILANESI MAURIZIO     

LIEVORE FRANCESCO     

PEZZUTTI ELIA         

BOZZETTI LILIANA      

DAL MONTE SERGIO      

MANCINI ASSUERO       

MAZZUOLI SILVANO      

JORI GABRIELLA        

MORI GIULIANA         

CILLI GIOVANNI        

BUIZZA ORNELLA        

ALGHISI GIUSEPPE      

MANNARINI MICHELE     

RIVOLI ANNA AZZALI    

RIVOLI GIANMARCO      

MANINI BRUNA          

GRONCHI LAURA         

SCARPINI LUISA        

COVINI ANNA           

SORRENTINO PAOLO      

DELLA GIOVANNA BRUNO  

RAMPONE RENATA        

CALANDRINO SERGIO     

COCIANCICH TINA       

MANCINI FRANCA        

PETRONE EDO           

PANCALDI PAOLA        

DELOGU ANGELA         

BRUSCHI ADOLFO        

GUZZINATI GIULIANA    

CISARI BIANCA         

CALZA LAURA DELLA GIOV

VITALE MARLENE        

STOLFI PAOLO          

COCIANCICH ERMANNO    

RAVA' NICOLETTA       

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

5

6

8

11

7

10

9

4

3

1

2

101

104

107

110

111

103

109

105

106

102

RVC013

MNN065

RSR026

RMS005

CVN003

SRL025

DLN020

RMT028

CLG032

CCN034

MNC027

2P

1P

1P

HQ

3C

HQ

1P

NC

3P

2P

2Q

PTD027

PNL019

DLL043

BRF010

GZH001

CSC087

CLR099

VTN014

STL035

CCN033

RVT008

3P

1P

1P

1P

3P

2F

HJ

NC

3C

1P

NC

QRD001

BGT022

VRL075

PPG005

MRT092

BCK001

MLZ019

LVC004

PZL016

BZN020

1F

2F

NC

1Q

NC

1P

NC

3C

3C

3C

DLG027

MNR035

MZN025

JRL002

MRN455

CLN284

BZL023

LGP003

MNL058

RVN021

1C

1P

NC

2P

3F

1P

2C

3F

2P

3Q

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

3

5

6

7

8

9

10

11

247,67

225,67

219,56

219,56

211,00

209,78

193,89

192,67

180,44

158,44

140,11

61,92

56,42

54,89

54,89

52,75

52,44

48,47

48,17

45,11

39,61

35,03

2

1

1

H

3

H

H

N

3

1

2

L

L

MS

L

M

MS

L

M

L

35

27

22

22

13

12

12

12

12

12

12

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

267,10

228,60

218,70

206,60

206,60

202,20

181,30

176,90

164,80

147,20

66,78

57,15

54,67

51,65

51,65

50,55

45,33

44,23

41,20

36,80

1

1

N

1

3

1

2

3

2

3

 S

M

M

L

MS

M

M

L

35

27

22

19

19

12

12

12

12

12
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A-1	COCIANCICH TINA & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 10° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♣ ♦ K

N 4♠  +1 ♣A

N 3♣ -1 ♠ 7

O 3♠  ♥A

E 4♠  -1 ♦ Q

E 3SA ♠ T

O 4♥  +1 ♦ 8

E 3♠  ♥A

O 2♠  +2 ♠ 3

S 2♦  +1 ♠ A

O 4♠  ♦ A

N 1♦  +1 ♣T

E 4♠  -1 ♣J

N 3SA ♥K

E 3♥  ♣K

O 2SA ♣4

N 5♥  X-3 ♠ J

O 3♠  +1 ♦ A

1 1 90 17,70 88,50 101

1 2 650 3,40 17,00 101

2 3 -50 2,30 11,50 111

2 4 -140 8,90 44,50 111

3 5 50 16,60 83,00 110

3 6 -600 0,10 0,50 110

4 7 -650 11,10 55,50 109

4 8 -140 5,60 28,00 109

6 11 -170 2,30 11,50 107

6 12 110 17,70 88,50 107

7 13 -620 3,40 17,00 106

7 14 90 5,60 28,00 106

8 15 50 18,80 94,00 105

8 16 400 12,20 61,00 105

9 17 -140 1,20 6,00 104

9 18 -120 8,90 44,50 104

10 19 -500 0,10 0,50 103

10 20 -170 6,70 33,50 103

Total 18/20 158,44 39,61 Cmp

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

142,60 + 2x7,92
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A-2	MANCINI FRANCA & RAVA' NICOLETTA
Risultato: 11° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  -1 ♦ T

N 4♠  +1 ♣A

N 4♣ -1 ♠ 4

O 4♠  ♥4

E 4♥  +1 ♣A

E 4♣ -1 ♠ T

O 5♥  ♦ 2

E 2♠  +1 ♥A

S 2♠  +3 ♠ 2

E 4♣ ♥2

O 4♠  ♥9

N 2♣ -1 ♦ 6

E 2♠  ♣J

S 1♠  +3 ♦ J

S 4♣ -2 ♥T

S 2♥  -1 ♠ 5

O 3♠  -1 ♠ 3

O 4♠  ♠ Q

1 1 -50 11,10 55,50 102

1 2 650 3,40 17,00 102

2 3 -50 2,30 11,50 101

2 4 -620 0,10 0,50 101

3 5 -450 2,30 11,50 111

3 6 100 17,70 88,50 111

4 7 -650 11,10 55,50 110

4 8 -140 5,60 28,00 110

5 9 200 12,20 61,00 109

5 10 -130 5,60 28,00 109

7 13 -620 3,40 17,00 107

7 14 -50 0,10 0,50 107

8 15 -110 14,40 72,00 106

8 16 170 6,70 33,50 106

9 17 -100 7,80 39,00 105

9 18 -100 12,20 61,00 105

10 19 100 10,00 50,00 104

10 20 -620 0,10 0,50 104

Total 18/20 140,11 35,03 Cmp

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

126,10 + 2x7,01



Simultaneo Nazionale Open - GP - 02/04/2023 Dom pom
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 02/04/2023 - 19:28 - Pag. 3 di 21

A-3	CALANDRINO SERGIO & STOLFI PAOLO
Risultato: 9° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♦  ♣5

N 4♠  +1 ♣A

N 3♣ ♠ 4

N 2♥  ♣2

E 4♥  ♦ Q

E 4♣ ♠ T

O 6♥  ♦ 8

E 2♠  +1 ♥A

S 4♦  ♥A

N 3♥  -1 ♣A

N 3SA -2 ♠ T

S 2SA -1 ♠ J

E 2♠  +1 ♣2

N 5♣ -1 ♥K

E 3♥  -1 ♣K

S 2♥  -1 ♠ 5

N 3♥  -1 ♠ J

O 4♠  -1 ♥6

1 1 -130 2,30 11,50 103

1 2 650 3,40 17,00 103

2 3 110 12,20 61,00 102

2 4 110 16,60 83,00 102

3 5 -420 10,00 50,00 101

3 6 -130 10,00 50,00 101

4 7 -1430 0,10 0,50 111

4 8 -140 5,60 28,00 111

5 9 130 5,60 28,00 110

5 10 -100 15,50 77,50 110

6 11 -100 8,90 44,50 109

6 12 -100 7,80 39,00 109

8 15 -140 10,00 50,00 107

8 16 -50 1,20 6,00 107

9 17 50 17,70 88,50 106

9 18 -100 12,20 61,00 106

10 19 -50 3,40 17,00 105

10 20 100 19,90 99,50 105

Total 18/20 180,44 45,11 Cmp

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

162,40 + 2x9,02
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A-4	RAMPONE RENATA & VITALE MARLENE
Risultato: 8° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♥  X-3 ♦ T

N 4♠  +2 ♣A

O 3♠  -1 ♣K

O 3♠  +1 ♥A

E 4♥  -1 ♦ Q

E 4♣ ♠ T

O 5♥  +1 ♦ 6

E 4♠  -1 ♥A

N 4♠  +2 ♦ 9

E 3♣ +1 ♠ K

O 3♠  +1 ♥J

N 1SA -1 ♠ 7

O 4♠  -2 ♥8

N 3♦  ♣T

S 4♣ -2 ♥4

O 2SA +2 ♥5

O 3♠  -1 ♥J

O 2♠  +1 ♦ 6

1 1 -500 0,10 0,50 104

1 2 680 8,90 44,50 104

2 3 100 8,90 44,50 103

2 4 -170 4,50 22,50 103

3 5 50 16,60 83,00 102

3 6 -130 10,00 50,00 102

4 7 -680 3,40 17,00 101

4 8 50 17,70 88,50 101

5 9 480 18,80 94,00 111

5 10 -130 5,60 28,00 111

6 11 -170 2,30 11,50 110

6 12 -100 7,80 39,00 110

7 13 200 18,80 94,00 109

7 14 110 11,10 55,50 109

9 17 -100 7,80 39,00 107

9 18 -180 6,70 33,50 107

10 19 100 10,00 50,00 106

10 20 -140 14,40 72,00 106

Total 18/20 192,67 48,17 Cmp

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

173,40 + 2x9,63
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A-5	RIVOLI GIANMARCO & PETRONE EDO
Risultato: 1° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♣ X-2 ♠ Q

N 4♠  +3 ♣A

O 3♠  -2 ♥A

N 3♥  -1 ♣2

O 3SA +1 ♣J

E 3♣ -1 ♦ 8

O 5♥  ♦ 4

E 3♠  +1 ♥A

E 4♥  ♠ K

E 3♣ ♠ K

O 2♠  +1 ♠ 6

O 1♠  -1 ♥Q

E 5♣ -1 ♥4

N 2♥  +2 ♣T

E 2♠  +2 ♣J

S 3SA +2 ♦ J

N 3♥  ♠ J

O 2♠  +1 ♠ T

1 1 300 19,90 99,50 105

1 2 710 14,40 72,00 105

2 3 200 18,80 94,00 104

2 4 -100 11,10 55,50 104

3 5 -430 6,70 33,50 103

3 6 100 17,70 88,50 103

4 7 -650 11,10 55,50 102

4 8 -170 0,10 0,50 102

5 9 -620 0,10 0,50 101

5 10 -110 12,20 61,00 101

6 11 -140 6,70 33,50 111

6 12 50 13,30 66,50 111

7 13 100 15,50 77,50 110

7 14 170 19,90 99,50 110

8 15 -170 4,50 22,50 109

8 16 460 19,90 99,50 109

10 19 140 16,60 83,00 107

10 20 -140 14,40 72,00 107

Total 18/20 247,67 61,92 Cmp

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

222,90 + 2x12,38
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A-6	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 2° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♦  -1 ♣5

N 5♠  ♣A

N 3♣ ♥Q

N 2♥  ♣2

E 4♥  +1 ♦ Q

S 4♥  -3 ♣7

O 6♥  -1 ♦ 8

N 3SA +1 ♥8

N 4♠  +2 ♦ 9

N 3♥  ♣A

N 1SA ♣T

S 2SA -2 ♠ J

E 3♣ +1 ♠ A

S 2♠  ♥A

E 4♠  ♦ A

S 3SA +1 ♥2

S 3♣ -1 ♥T

N 3♥  -2 ♠ A

1 1 50 14,40 72,00 106

1 2 650 3,40 17,00 106

2 3 110 12,20 61,00 105

2 4 110 16,60 83,00 105

3 5 -450 2,30 11,50 104

3 6 -150 4,50 22,50 104

4 7 100 19,90 99,50 103

4 8 430 19,90 99,50 103

5 9 480 18,80 94,00 102

5 10 140 19,90 99,50 102

6 11 90 13,30 66,50 101

6 12 -200 2,30 11,50 101

7 13 -130 11,10 55,50 111

7 14 110 11,10 55,50 111

8 15 -420 0,10 0,50 110

8 16 430 16,60 83,00 110

9 17 -50 14,40 72,00 109

9 18 -200 2,30 11,50 109

Total 18/20 225,67 56,42 Cmp

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

203,10 + 2x11,28
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A-7	COVINI ANNA & GUZZINATI GIULIANA
Risultato: 5° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♥  -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

O 3♠  -2 ♣K

N 2♥  ♣2

E 4♥  ♦ Q

S 3♥  -2 ♠ A

O 4♥  +2 ♦ 6

N 2SA -2 ♠ 5

Passo

E 3♣ +1 ♥2

N 1SA +1 ♣3

N 1SA -1 ♠ 7

O 3♠  X ♥8

N 2♦  ♣T

E 2♠  ♣J

N 2♣ +2 ♦ 8

S 3♣ -1 ♥T

O 3SA -2 ♥5

O 3♠  -1 ♥A

O 1SA +1 ♦ T

1 1 -100 6,70 33,50 107

1 2 710 14,40 72,00 107

2 3 200 18,80 94,00 106

2 4 110 16,60 83,00 106

3 5 -420 10,00 50,00 105

3 6 -100 13,30 66,50 105

4 7 -680 3,40 17,00 104

4 8 -100 11,10 55,50 104

5 9 0 2,30 11,50 103

5 10 -130 5,60 28,00 103

6 11 120 16,60 83,00 102

6 12 -100 7,80 39,00 102

7 13 -730 0,10 0,50 101

7 14 90 5,60 28,00 101

8 15 -110 14,40 72,00 111

8 16 130 4,50 22,50 111

9 17 -50 14,40 72,00 110

9 18 100 17,70 88,50 110

10 19 100 10,00 50,00 109

10 20 -120 17,70 88,50 109

Total 20/20 211,00 52,75

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.
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A-8	GRONCHI LAURA & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♣ +1 ♠ 7

O 3♠  +1 ♠ 8

E 2♥  +3 ♦ Q

S 4♥  -3 ♣5

O 4♥  ♦ 6

E 3♠  ♥A

N 4♠  +1 ♥3

E 2♣ +1 ♠ K

S 3♣ -1 ♠ K

O 2♠  -2 ♥Q

E 5♣ -2 ♥7

S 2SA ♠ 6

E 2♠  +2 ♣J

N 3SA +1 ♦ 9

N 3SA -2 ♥5

N 2SA -2 ♠ A

O 3♠  -1 ♠ 9

O 2♠  +2 ♠ Q

2 3 130 15,50 77,50 107

2 4 -170 4,50 22,50 107

3 5 -200 13,30 66,50 106

3 6 -150 4,50 22,50 106

4 7 -620 17,70 88,50 105

4 8 -140 5,60 28,00 105

5 9 450 15,50 77,50 104

5 10 -110 12,20 61,00 104

6 11 -50 11,10 55,50 103

6 12 100 15,50 77,50 103

7 13 200 18,80 94,00 102

7 14 120 15,50 77,50 102

8 15 -170 4,50 22,50 101

8 16 430 16,60 83,00 101

9 17 -100 7,80 39,00 111

9 18 -200 2,30 11,50 111

10 19 100 10,00 50,00 110

10 20 -170 6,70 33,50 110

Total 18/20 219,56 54,89 Cmp

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

197,60 + 2x10,98
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A-9	DELLA GIOVANNA BRUNO & CALZA LAURA DELLA GIOVANNA
Risultato: 7° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

E 5♥  ♣A

E 4♣ -1 ♠ T

O 4♥  +1 ♦ 8

S 2♥  -1 ♦ 8

S 3♦  +1 ♥A

N 4♥  -2 ♣A

E 3♠  +1 ♥4

N 1SA +1 ♠ 7

E 4♣ ♥5

N 1♦  +2 ♣T

O 3SA -1 ♥Q

N 2SA +3 ♦ 9

E 2♥  +1 ♣K

S 3♥  -2 ♠ 2

O 4♠  -2 ♠ 9

O 2♠  +2 ♠ Q

1 1 -100 6,70 33,50 109

1 2 710 14,40 72,00 109

3 5 -450 2,30 11,50 107

3 6 100 17,70 88,50 107

4 7 -650 11,10 55,50 106

4 8 -50 14,40 72,00 106

5 9 130 5,60 28,00 105

5 10 -200 0,10 0,50 105

6 11 -170 2,30 11,50 104

6 12 120 19,90 99,50 104

7 13 -130 11,10 55,50 103

7 14 110 11,10 55,50 103

8 15 50 18,80 94,00 102

8 16 210 8,90 44,50 102

9 17 -140 1,20 6,00 101

9 18 -200 2,30 11,50 101

10 19 200 19,90 99,50 111

10 20 -170 6,70 33,50 111

Total 18/20 193,89 48,47 Cmp

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

174,50 + 2x9,69
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A-10	SORRENTINO PAOLO & CISARI BIANCA
Risultato: 6° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2SA -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

N 2♣ ♦ 2

N 2♥  ♣2

O 5♥  ♦ 4

S 2♥  -1 ♠ J

N 3♠  +2 ♦ 9

E 5♣ -1 ♥2

E 2♣ -3 ♠ J

S 3SA -3 ♠ J

E 3♠  ♥5

S 2♠  +1 ♣3

E 2♠  +1 ♣J

S 4♠  -1 ♦ J

S 4♣ -2 ♠ A

E 3♠  -1 ♥A

N 3♥  -1 ♠ J

O 3♠  +1 ♥6

1 1 -100 6,70 33,50 110

1 2 710 14,40 72,00 110

2 3 90 6,70 33,50 109

2 4 110 16,60 83,00 109

4 7 -650 11,10 55,50 107

4 8 -50 14,40 72,00 107

5 9 200 12,20 61,00 106

5 10 100 17,70 88,50 106

6 11 150 19,90 99,50 105

6 12 -300 0,10 0,50 105

7 13 -140 6,70 33,50 104

7 14 140 17,70 88,50 104

8 15 -140 10,00 50,00 103

8 16 -50 1,20 6,00 103

9 17 -100 7,80 39,00 102

9 18 50 15,50 77,50 102

10 19 -50 3,40 17,00 101

10 20 -170 6,70 33,50 101

Total 18/20 209,78 52,44 Cmp

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

188,80 + 2x10,49



Simultaneo Nazionale Open - GP - 02/04/2023 Dom pom
Mitchell barometer - 21 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 02/04/2023 - 19:28 - Pag. 11 di 21

A-11	SCARPINI LUISA & BRUSCHI ADOLFO
Risultato: 3° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  -1 ♠ Q

N 6♠  ♣A

S 2♦  -1 ♥9

O 2♠  +2 ♣K

O 4♠  -2 ♦ 7

N 4♠  -3 ♦ 2

S 3♦  +2 ♠ 6

E 3♣ +1 ♠ K

N 2SA ♣3

N 1SA -1 ♠ 7

E 3♣ +1 ♦ 3

O 3♣ -1 ♠ A

E 2♠  +2 ♣J

S 3SA ♥2

N 1SA ♥Q

O 3SA X-2 ♥5

N 3♥  ♠ J

O 1♠  +3 ♠ Q

1 1 50 14,40 72,00 111

1 2 1430 19,90 99,50 111

2 3 -50 2,30 11,50 110

2 4 -170 4,50 22,50 110

3 5 100 19,90 99,50 109

3 6 -150 4,50 22,50 109

5 9 150 8,90 44,50 107

5 10 -130 5,60 28,00 107

6 11 120 16,60 83,00 106

6 12 -100 7,80 39,00 106

7 13 -130 11,10 55,50 105

7 14 50 2,30 11,50 105

8 15 -170 4,50 22,50 104

8 16 400 12,20 61,00 104

9 17 90 19,90 99,50 103

9 18 300 19,90 99,50 103

10 19 140 16,60 83,00 102

10 20 -170 6,70 33,50 102

Total 18/20 219,56 54,89 Cmp

Maraldi M.-Mori G.

Maraldi M.-Mori G.

Papini G.-Jori G.

Papini G.-Jori G.

Milanesi M.-Buizza O.

Milanesi M.-Buizza O.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Verdesca A.-Mazzuoli S.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Pezzutti E.-Mannarini M.

Lievore F.-Alghisi G.

Lievore F.-Alghisi G.

Boggiali R.-Mancini A.

Boggiali R.-Mancini A.

Bacar Z.-Cilli G.

Bacar Z.-Cilli G.

Bozzetti L.-Rivoli A.

Bozzetti L.-Rivoli A.

197,60 + 2x10,98
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A-101	QUERCI ALDO & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 1° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 2♣ ♦ K

N 4♠  +1 ♣A

N 4♣ -1 ♠ 4

O 4♠  ♥4

E 4♥  ♦ Q

E 4♣ ♠ T

O 5♥  +1 ♦ 6

E 4♠  -1 ♥A

E 4♥  ♠ K

E 3♣ ♠ K

N 1SA ♣T

S 2SA -2 ♠ J

O 3♠  X ♥8

N 2♦  ♣T

E 2♠  +2 ♣J

N 3SA +1 ♦ 9

E 2♥  +1 ♣K

S 3♥  -2 ♠ 2

N 3♥  -1 ♠ J

O 3♠  +1 ♥6

1 1 90 2,30 11,50 1

1 2 650 16,60 83,00 1

2 3 -50 17,70 88,50 2

2 4 -620 19,90 99,50 2

3 5 -420 10,00 50,00 3

3 6 -130 10,00 50,00 3

4 7 -680 16,60 83,00 4

4 8 50 2,30 11,50 4

5 9 -620 19,90 99,50 5

5 10 -110 7,80 39,00 5

6 11 90 6,70 33,50 6

6 12 -200 17,70 88,50 6

7 13 -730 19,90 99,50 7

7 14 90 14,40 72,00 7

8 15 -170 15,50 77,50 8

8 16 430 3,40 17,00 8

9 17 -140 18,80 94,00 9

9 18 -200 17,70 88,50 9

10 19 -50 16,60 83,00 10

10 20 -170 13,30 66,50 10

Total 20/20 267,10 66,78

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.
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A-102	BOZZETTI LILIANA & RIVOLI ANNA AZZALI
Risultato: 10° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  -1 ♦ T

N 4♠  +1 ♣A

N 3♣ ♠ 4

N 2♥  ♣2

E 4♥  -1 ♦ Q

E 4♣ ♠ T

O 5♥  ♦ 4

E 3♠  +1 ♥A

N 4♠  +2 ♦ 9

N 3♥  ♣A

N 1SA +1 ♣3

N 1SA -1 ♠ 7

E 5♣ -2 ♥7

S 2SA ♠ 6

O 3SA -1 ♥Q

N 2SA +3 ♦ 9

S 4♣ -2 ♠ A

E 3♠  -1 ♥A

N 3♥  ♠ J

O 1♠  +3 ♠ Q

1 1 -50 8,90 44,50 2

1 2 650 16,60 83,00 2

2 3 110 7,80 39,00 3

2 4 110 3,40 17,00 3

3 5 50 3,40 17,00 4

3 6 -130 10,00 50,00 4

4 7 -650 8,90 44,50 5

4 8 -170 19,90 99,50 5

5 9 480 1,20 6,00 6

5 10 140 0,10 0,50 6

6 11 120 3,40 17,00 7

6 12 -100 12,20 61,00 7

7 13 200 1,20 6,00 8

7 14 120 4,50 22,50 8

8 15 50 1,20 6,00 9

8 16 210 11,10 55,50 9

9 17 -100 12,20 61,00 10

9 18 50 4,50 22,50 10

10 19 140 3,40 17,00 11

10 20 -170 13,30 66,50 11

Total 20/20 147,20 36,80

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.
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A-103	BACAR ZDENKA & CILLI GIOVANNI
Risultato: 6° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♦  ♣5

N 4♠  +1 ♣A

O 3♠  -1 ♣K

O 3♠  +1 ♥A

O 3SA +1 ♣J

E 3♣ -1 ♦ 8

O 6♥  -1 ♦ 8

N 3SA +1 ♥8

Passo

E 3♣ +1 ♥2

S 3♣ -1 ♠ K

O 2♠  -2 ♥Q

E 4♣ ♥5

N 1♦  +2 ♣T

E 2♠  +1 ♣J

S 4♠  -1 ♦ J

N 1SA ♥Q

O 3SA X-2 ♥5

N 5♥  X-3 ♠ J

O 3♠  +1 ♦ A

1 1 -130 17,70 88,50 3

1 2 650 16,60 83,00 3

2 3 100 11,10 55,50 4

2 4 -170 15,50 77,50 4

3 5 -430 13,30 66,50 5

3 6 100 2,30 11,50 5

4 7 100 0,10 0,50 6

4 8 430 0,10 0,50 6

5 9 0 17,70 88,50 7

5 10 -130 14,40 72,00 7

6 11 -50 8,90 44,50 8

6 12 100 4,50 22,50 8

7 13 -130 8,90 44,50 9

7 14 110 8,90 44,50 9

8 15 -140 10,00 50,00 10

8 16 -50 18,80 94,00 10

9 17 90 0,10 0,50 11

9 18 300 0,10 0,50 11

10 19 -500 19,90 99,50 1

10 20 -170 13,30 66,50 1

Total 20/20 202,20 50,55

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.
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A-104	BOGGIALI ROBERTO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 2° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♥  X-3 ♦ T

N 4♠  +2 ♣A

O 3♠  -2 ♥A

N 3♥  -1 ♣2

E 4♥  +1 ♦ Q

S 4♥  -3 ♣7

O 4♥  +2 ♦ 6

N 2SA -2 ♠ 5

N 4♠  +1 ♥3

E 2♣ +1 ♠ K

E 3♠  +1 ♥4

N 1SA +1 ♠ 7

E 3♠  ♥5

S 2♠  +1 ♣3

E 2♠  +2 ♣J

S 3SA ♥2

E 3♥  ♣K

O 2SA ♣4

O 3♠  -1 ♠ 3

O 4♠  ♠ Q

1 1 -500 19,90 99,50 4

1 2 680 11,10 55,50 4

2 3 200 1,20 6,00 5

2 4 -100 8,90 44,50 5

3 5 -450 17,70 88,50 6

3 6 -150 15,50 77,50 6

4 7 -680 16,60 83,00 7

4 8 -100 8,90 44,50 7

5 9 450 4,50 22,50 8

5 10 -110 7,80 39,00 8

6 11 -170 17,70 88,50 9

6 12 120 0,10 0,50 9

7 13 -140 13,30 66,50 10

7 14 140 2,30 11,50 10

8 15 -170 15,50 77,50 11

8 16 400 7,80 39,00 11

9 17 -140 18,80 94,00 1

9 18 -120 11,10 55,50 1

10 19 100 10,00 50,00 2

10 20 -620 19,90 99,50 2

Total 20/20 228,60 57,15

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.
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A-105	LIEVORE FRANCESCO & ALGHISI GIUSEPPE
Risultato: 8° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♣ X-2 ♠ Q

N 4♠  +3 ♣A

N 3♣ ♥Q

N 2♥  ♣2

E 4♥  ♦ Q

S 3♥  -2 ♠ A

O 4♥  ♦ 6

E 3♠  ♥A

S 3♦  +1 ♥A

N 4♥  -2 ♣A

E 2♣ -3 ♠ J

S 3SA -3 ♠ J

E 3♣ +1 ♦ 3

O 3♣ -1 ♠ A

E 4♠  -1 ♣J

N 3SA ♥K

S 4♣ -2 ♥T

S 2♥  -1 ♠ 5

N 3♥  -1 ♠ J

O 4♠  -1 ♥6

1 1 300 0,10 0,50 5

1 2 710 5,60 28,00 5

2 3 110 7,80 39,00 6

2 4 110 3,40 17,00 6

3 5 -420 10,00 50,00 7

3 6 -100 6,70 33,50 7

4 7 -620 2,30 11,50 8

4 8 -140 14,40 72,00 8

5 9 130 14,40 72,00 9

5 10 -200 19,90 99,50 9

6 11 150 0,10 0,50 10

6 12 -300 19,90 99,50 10

7 13 -130 8,90 44,50 11

7 14 50 17,70 88,50 11

8 15 50 1,20 6,00 1

8 16 400 7,80 39,00 1

9 17 -100 12,20 61,00 2

9 18 -100 7,80 39,00 2

10 19 -50 16,60 83,00 3

10 20 100 0,10 0,50 3

Total 20/20 176,90 44,23

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.
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A-106	PEZZUTTI ELIA & MANNARINI MICHELE
Risultato: 9° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♦  -1 ♣5

N 5♠  ♣A

O 3♠  -2 ♣K

N 2♥  ♣2

E 2♥  +3 ♦ Q

S 4♥  -3 ♣5

O 4♥  +1 ♦ 8

S 2♥  -1 ♦ 8

N 3♠  +2 ♦ 9

E 5♣ -1 ♥2

N 2SA ♣3

N 1SA -1 ♠ 7

O 4♠  ♦ A

N 1♦  +1 ♣T

E 2♠  ♣J

S 1♠  +3 ♦ J

E 3♥  -1 ♣K

S 2♥  -1 ♠ 5

O 3♠  -1 ♥J

O 2♠  +1 ♦ 6

1 1 50 5,60 28,00 6

1 2 650 16,60 83,00 6

2 3 200 1,20 6,00 7

2 4 110 3,40 17,00 7

3 5 -200 6,70 33,50 8

3 6 -150 15,50 77,50 8

4 7 -650 8,90 44,50 9

4 8 -50 5,60 28,00 9

5 9 200 7,80 39,00 10

5 10 100 2,30 11,50 10

6 11 120 3,40 17,00 11

6 12 -100 12,20 61,00 11

7 13 -620 16,60 83,00 1

7 14 90 14,40 72,00 1

8 15 -110 5,60 28,00 2

8 16 170 13,30 66,50 2

9 17 50 2,30 11,50 3

9 18 -100 7,80 39,00 3

10 19 100 10,00 50,00 4

10 20 -140 5,60 28,00 4

Total 20/20 164,80 41,20

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.
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A-107	VERDESCA ANGELA & MAZZUOLI SILVANO
Risultato: 3° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2♥  -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

N 3♣ +1 ♠ 7

O 3♠  +1 ♠ 8

E 5♥  ♣A

E 4♣ -1 ♠ T

O 5♥  ♦ 4

S 2♥  -1 ♠ J

S 3♦  +2 ♠ 6

E 3♣ +1 ♠ K

O 2♠  +2 ♠ 3

S 2♦  +1 ♠ A

O 4♠  ♥9

N 2♣ -1 ♦ 6

E 2♠  +1 ♣2

N 5♣ -1 ♥K

S 4♣ -2 ♥4

O 2SA +2 ♥5

N 3♥  ♠ J

O 2♠  +1 ♠ T

1 1 -100 13,30 66,50 7

1 2 710 5,60 28,00 7

2 3 130 4,50 22,50 8

2 4 -170 15,50 77,50 8

3 5 -450 17,70 88,50 9

3 6 100 2,30 11,50 9

4 7 -650 8,90 44,50 10

4 8 -50 5,60 28,00 10

5 9 150 11,10 55,50 11

5 10 -130 14,40 72,00 11

6 11 -170 17,70 88,50 1

6 12 110 2,30 11,50 1

7 13 -620 16,60 83,00 2

7 14 -50 19,90 99,50 2

8 15 -140 10,00 50,00 3

8 16 -50 18,80 94,00 3

9 17 -100 12,20 61,00 4

9 18 -180 13,30 66,50 4

10 19 140 3,40 17,00 5

10 20 -140 5,60 28,00 5

Total 20/20 218,70 54,67

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.
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A-109	MILANESI MAURIZIO & BUIZZA ORNELLA
Risultato: 7° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

N 2♣ ♦ 2

N 2♥  ♣2

O 4♠  -2 ♦ 7

N 4♠  -3 ♦ 2

O 4♥  +1 ♦ 8

E 3♠  ♥A

S 2♠  +3 ♠ 2

E 4♣ ♥2

N 3SA -2 ♠ T

S 2SA -1 ♠ J

O 4♠  -2 ♥8

N 3♦  ♣T

E 2♠  +2 ♣J

S 3SA +2 ♦ J

S 3♣ -1 ♥T

N 3♥  -2 ♠ A

O 3♠  -1 ♥A

O 1SA +1 ♦ T

1 1 -100 13,30 66,50 9

1 2 710 5,60 28,00 9

2 3 90 13,30 66,50 10

2 4 110 3,40 17,00 10

3 5 100 0,10 0,50 11

3 6 -150 15,50 77,50 11

4 7 -650 8,90 44,50 1

4 8 -140 14,40 72,00 1

5 9 200 7,80 39,00 2

5 10 -130 14,40 72,00 2

6 11 -100 11,10 55,50 3

6 12 -100 12,20 61,00 3

7 13 200 1,20 6,00 4

7 14 110 8,90 44,50 4

8 15 -170 15,50 77,50 5

8 16 460 0,10 0,50 5

9 17 -50 5,60 28,00 6

9 18 -200 17,70 88,50 6

10 19 100 10,00 50,00 7

10 20 -120 2,30 11,50 7

Total 20/20 181,30 45,33

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.
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A-110	PAPINI GIORGIO RENATO & JORI GABRIELLA
Risultato: 4° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 2SA -2 ♦ T

N 4♠  +3 ♣A

S 2♦  -1 ♥9

O 2♠  +2 ♣K

E 4♠  -1 ♦ Q

E 3SA ♠ T

O 5♥  ♦ 2

E 2♠  +1 ♥A

S 4♦  ♥A

N 3♥  -1 ♣A

O 3♠  +1 ♥J

N 1SA -1 ♠ 7

E 5♣ -1 ♥4

N 2♥  +2 ♣T

E 4♠  ♦ A

S 3SA +1 ♥2

S 3♣ -1 ♥T

O 3SA -2 ♥5

O 3♠  -1 ♠ 9

O 2♠  +2 ♠ Q

1 1 -100 13,30 66,50 10

1 2 710 5,60 28,00 10

2 3 -50 17,70 88,50 11

2 4 -170 15,50 77,50 11

3 5 50 3,40 17,00 1

3 6 -600 19,90 99,50 1

4 7 -650 8,90 44,50 2

4 8 -140 14,40 72,00 2

5 9 130 14,40 72,00 3

5 10 -100 4,50 22,50 3

6 11 -170 17,70 88,50 4

6 12 -100 12,20 61,00 4

7 13 100 4,50 22,50 5

7 14 170 0,10 0,50 5

8 15 -420 19,90 99,50 6

8 16 430 3,40 17,00 6

9 17 -50 5,60 28,00 7

9 18 100 2,30 11,50 7

10 19 100 10,00 50,00 8

10 20 -170 13,30 66,50 8

Total 20/20 206,60 51,65

Sorrentino P.-Cisari B.

Sorrentino P.-Cisari B.

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.
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A-111	MARALDI MARIA ANTONIETTA & MORI GIULIANA
Risultato: 4° di 10 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 2♦  -1 ♠ Q

N 6♠  ♣A

N 3♣ -1 ♠ 7

O 3♠  ♥A

E 4♥  +1 ♣A

E 4♣ -1 ♠ T

O 6♥  ♦ 8

E 2♠  +1 ♥A

N 4♠  +2 ♦ 9

E 3♣ +1 ♠ K

O 2♠  +1 ♠ 6

O 1♠  -1 ♥Q

E 3♣ +1 ♠ A

S 2♠  ♥A

E 2♠  ♣J

N 2♣ +2 ♦ 8

N 3SA -2 ♥5

N 2SA -2 ♠ A

O 4♠  -2 ♠ 9

O 2♠  +2 ♠ Q

1 1 50 5,60 28,00 11

1 2 1430 0,10 0,50 11

2 3 -50 17,70 88,50 1

2 4 -140 11,10 55,50 1

3 5 -450 17,70 88,50 2

3 6 100 2,30 11,50 2

4 7 -1430 19,90 99,50 3

4 8 -140 14,40 72,00 3

5 9 480 1,20 6,00 4

5 10 -130 14,40 72,00 4

6 11 -140 13,30 66,50 5

6 12 50 6,70 33,50 5

7 13 -130 8,90 44,50 6

7 14 110 8,90 44,50 6

8 15 -110 5,60 28,00 7

8 16 130 15,50 77,50 7

9 17 -100 12,20 61,00 8

9 18 -200 17,70 88,50 8

10 19 200 0,10 0,50 9

10 20 -170 13,30 66,50 9

Total 20/20 206,60 51,65

Scarpini L.-Bruschi A.

Scarpini L.-Bruschi A.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Mancini F.-Rava' N.

Mancini F.-Rava' N.

Calandrino S.-Stolfi P.

Calandrino S.-Stolfi P.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rivoli G.-Petrone E.

Rivoli G.-Petrone E.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Covini A.-Guzzinati G.

Covini A.-Guzzinati G.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.

Della Giovanna B.-Calza Laura D.
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E 1SA,EO 2Q; −90
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N S
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N S
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♦ 3 3
♣ 8 7

E O
SA 7 7
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♦ 6 6
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♠ 10 10

♥ 11 11

♦ 7 7
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EO 2SA; −120

8
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N S
SA 4 4

♠ 7 7
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♦ 8 8
♣ 3 3

E O
SA 8 8

♠ 5 5
♥ 5 5
♦ 5 5
♣ 9 9

E/Tutti
10



♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

A763

KJ8

A87

KJ5

KQ9852

102

Q1095

8

104
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K4
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J

Q974

J632

Q642

Par 
EO 3P; −140

16
117

6

N S
SA 7 7

♠ 3 3
♥ 7 7
♦ 6 6
♣ 8 8

E O
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♠ 9 9
♥ 5 5
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1053

K9

A64

A1054

K762

Par 
S 2SA; 120

9
314

14

N S
SA 7 8

♠ 6 7
♥ 6 6
♦ 9 9
♣ 8 8

E O
SA 4 4

♠ 6 6
♥ 7 7
♦ 4 4
♣ 4 4

O/NS
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K42

J

AK6
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75432

J543

-

Par 
EO 6FX; 500

10
139

8

N S
SA 4 4

♠ 4 4
♥ 11 11

♦ 10 10
♣ 3 3

E O
SA 6 6

♠ 7 7
♥ 2 2
♦ 2 2
♣ 10 10

N/Tutti
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108432
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J2

A62

Par 
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413

7

N S
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♠ 5 5
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Q4

QJ82

Par 
NS 6F; 920

14
112

13

N S
SA 9 9

♠ 10 10

♥ 7 7
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♣ 12 12
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SA 2 2

♠ 3 2
♥ 6 6
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♣ 1 1
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AK8

10943

K763
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AQJ85

984

53

Q962
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AJ5

KQ96

Par 
EO 3C; −140

9
811
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♥ 4 4
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J974
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AQ3

A1064

52

KJ106

1098

KQ82
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8

J652

J73

63

AQ9743

K74

95

Par 
EO 1SA; −120

11
119

9

N S
SA 5 5

♠ 5 5
♥ 7 7
♦ 6 6
♣ 6 6

E O
SA 8 8

♠ 8 8
♥ 5 5
♦ 7 7
♣ 7 7

E/NS
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KJ8
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Q98
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Q8

K76

A5

J98762

Par 
NS 3C; 140

10
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♥ 9 9
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QJ10

Par 
EO 4P; −620
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1410

4

N S
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♠ 3 3
♥ 5 5
♦ 5 5
♣ 4 4

E O
SA 8 8

♠ 10 10

♥ 7 7
♦ 8 8
♣ 9 9

O/Tutti
20


